
UCHWAŁA NR 215/XLVIII/2018
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi  Kłobuckiemu przez Gminę Opatów

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 , art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy w Opatowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Opatów na rok 2018 pomocy finansowej  Powiatowi  Kłobuckiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie następujących zadań:

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2020 S relacji Wilkowiecko - Kłobuck" na kwotę 206.089,00 zł.

2. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2036 S Zwierzyniec I - Zwierzynie III" na kwotę 273.755,00 zł.

3. „Ocalić od zapomnienia " - wycieczka harcerzy z Hufca w Kłobucku 2.000,00 zł.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
w wysokości 481.844,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie między Powiatem a Gminą. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Opatów.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 5BC9E8CE-21F7-4EB9-A6F4-47AA69E85329. Podpisany Strona 1




